ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.  № 62/326
г. Ставрополь

Об освобождении от должности председателя участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 58 Асратян К.О.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/297 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 58 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Асратян К.О. от 24.05.2019 о сложении своих пол-

номочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района го-

рода Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 58 до истечения срока своих полномо-
чий Асратян Каринэ Оганесовну.

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя
от 05.06.2018 № 58/297 «О формировании участковой избирательной комис-
сии избирательного участка № 58 и назначении ее председателя».

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 58.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.  № 62/327
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 62 с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/301 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 62 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личных заявлений членов участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 62 с правом решающего голоса о сложении своих пол-

номочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района го-

рода Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 62

с правом решающего голоса:

Кирилову Екатерину Николаевну, Страчкова Дмитрия Сергеевича.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 62.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.  № 62/328
г. Ставрополь

Об  освобождении  от  обязанностей  члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 67 с правом решающего голоса
Яковлевой В.Г.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/306 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 67 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Яковлевой В.Г. от 08.05.2019 о сложении своих

полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 67 с правом решающего голоса до истечения
срока своих полномочий Яковлеву Веру Георгиевну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 67.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/329
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 70 с правом решающего голоса
Курбановой А.Г.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/309 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 70 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Курбановой А.Г. от 08.05.2019 о сложении своих

полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 70 с правом решающего голоса до истечения
срока своих полномочий Курбанову Анну Геннадьевну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 70.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/330
г. Ставрополь

Об  освобождении  от  должности  председателя  участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 71 Киселевой Л.Л.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/310 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 71 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Киселевой Л.Л. от 27.05.2019 о сложении своих

полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 71 до истечения срока своих полномо-
чий Киселеву Лилию Леонидовну.

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя
от 05.06.2018 № 58/310 «О формировании участковой избирательной комис-
сии избирательного участка № 71 и назначении ее председателя».

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 71.

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/331
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 73 с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/312 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 73 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личных заявлений членов участковой избирательной комиссии избира-

тельного участка № 73 с правом решающего голоса о сложении своих пол-

номочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района го-

рода Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 73 с

правом решающего голоса:
Булахову Анастасию Николаевну, Демченко Татьяну Юрьевну, Колес-

никову Светлану Николаевну, Рубинскую Ирину Анатольевну, Сенина Ми-
хаила Васильевича.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 73.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/332
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 74 с правом решающего голоса
Гончаровой В.В.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/313 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 74 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Гончаровой В.В. от 14.05.2019 о сложении своих

полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 74 с правом решающего голоса до истечения
срока своих полномочий Гончарову Викторию Владимировну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 74.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/333
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 79 с правом решающего голоса
Семенова Е.С.

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 05.06.2018 № 58/318 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 79 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Семенова Е.С. от 07.05.2019 о сложении своих пол-

номочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района го-

рода Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 79 с правом решающего голоса до истечения
срока своих полномочий Семенова Евгения Сергеевича.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 79.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г.                                                                                             № 62/334
г. Ставрополь

Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1279 с правом решающего голоса

Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлениями территори-

альной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя

от 19.06.2017 № 43/226 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 1279 и назначении ее председателя», от 09

февраля 2018 г. № 48/272 «О внесении изменений в состав участковой изби-

рательной комиссии избирательного участка № 1279» и на основании личных

заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1279 с правом решающего голоса о сложении своих полномочий

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Став-

рополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить до истечения срока своих полномочий от обязанностей

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1279

с правом решающего голоса:
Назарова Валерия Викторовича, Тарасенко Алену Валерьевну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 1279.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева